

برگزیدگان قرآنی پلیس ایران

دراختتامیه نوزدهمین دوره مسابقات قرآن ناجا معرفی شدند...



دراختتامیه نوزدهمین دوره مسابقات قرآن ناجا معرفی شدند؛ اختتامیه نوزدهمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم نیروی انتظامی ویژه کارکنان آقا و بانوان شاغل در این نیرو دیروز، با حضور مسئولان و فرماندهان این نیرو در سالن کوثر مجتمع 12 فروردین ناجا برگزار شد.

***** معرفی برگزیدگان مسابقات سراسری قرآن ناجا

برگزیدگان نوزدهمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم نیروی انتظامی در رشته‌های مختلف معرفی و تجلیل شدند. این مسابقات در مدت دو روز، 13 تا 15 اسفندماه، در رشته‌های قرائت تحقیق، قرائت ترتیل، درک مفاهیم و نکات تفسیری، حفظ پنج جزء، حفظ 10 جزء، حفظ 20 جزء، حفظ کل قرآن کریم و اذان برگزار شد.

در این مسابقات در رشته قرائت تحقیق قرآن کریم ویژه کارکنان آقا، سرهنگ دوم "علی ایازی"، ستوان دوم "اسماعیل وفایی" و استواریکم "محمد قاسمی" به عنوان نفرات برتر انتخاب شدند، همچنین در رشته قرائت تحقیق قرآن کریم ویژه بانوان شاغل "مرضیه صباغ"، "مینا چلداوی" و "مهین کربلایی" به ترتیب مقام‌های اول تا سوم را کسب کردند.

در رشته قرائت ترتیل قرآن کریم ویژه کارکنان آقا ستوان دوم "مصطفی سعیدی"، سرهنگ دوم "سیدهادی حسینی" و ستوان یکم "مسلم امیری" به عنوان نفرات اول تا سوم معرفی شدند، همچنین در رشته قرائت ترتیل قرآن کریم ویژه بانوان شاغل "نجمه ابراهیمی"، "حکیمه فلاحي" و "زهرا ابوترابی" مقام‌های برتر را کسب کردند.

در رشته درک مفاهیم و نکات تفسیری قرآن کریم سطح یک ویژه کارکنان آقا گروهان یکم "رضا پاک‌منش"، استوار دوم "محمدحسن قاسمی" و ستوان یکم "سیف‌الله میری"، همچنین در رشته درک مفاهیم و نکات تفسیری قرآن کریم سطح یک ویژه بانوان شاغل "سعیده رستگار"، "الهام مظفر" و "فاطمه ابراهیمی" مقام‌های نخست را به دست آوردند.

در رشته درک مفاهیم و نکات تفسیری قرآن کریم سطح دو ویژه کارکنان آقا سروان "علیرضا جلوخانی"، "حسین سلیمانی" و "عباس ربیعی" به عنوان نفرات اول تا سوم معرفی شدند، همچنین در رشته درک مفاهیم و نکات تفسیری قرآن کریم سطح دو ویژه بانوان شاغل "فاطمه نبی‌زاده"، "فاطمه‌سادات موسوی" و "سعیده جمالزاده" مقام‌های برتر را کسب کردند.

در رشته حفظ پنج جزء قرآن کریم ویژه کارکنان آقا ستوان دوم "محمد شریفی"، ستوان دوم "حسن جوی" و سروان "مراد زارع"، همچنین در رشته حفظ پنج جزء قرآن کریم ویژه بانوان شاغل "فاطمه باباپور"، "سکینه قشم‌علی" و "خدیجه معجی" مقام‌های نخست را به دست آوردند.

در این مسابقات در رشته حفظ 10 جزء قرآن کریم ویژه کارکنان آقا سروان "رحیم یوسفوند"، سرهنگ دوم "صدیق امیری" و استوار دوم "مجید نیرومند" به عنوان نفرات برتر انتخاب شدند، همچنین در رشته حفظ 10 جزء قرآن کریم ویژه بانوان شاغل "مریم سوری"، "زقیه دانش" و "معصومه مبینی" به عنوان نفرات اول تا سوم معرفی شدند.

در رشته حفظ 20 جزء قرآن کریم ویژه کارکنان آقا "حمید احمدی" و "محمد مهدی عباسی"، همچنین در رشته حفظ کل قرآن کریم ویژه کارکنان آقا حجت‌الاسلام و المسلمین "روح‌الله اسلامی‌خرمی"، سرهنگ "مجید علی‌پور" و "جلال دهقان" مقام‌های نخست را به دست آوردند.

ابتدای این مراسم با تلاوت آیاتی از قرآن کریم توسط سرهنگ دوم "علی ایازی" نفر برتر این دوره از مسابقات در رشته قرائت تحقیق آغاز شد، سپس سرود جمهوری اسلامی ایران توسط گروه موزیک دژبان نیروی انتظامی نواخته شد.

در ادامه این مراسم نمائندگی با موضوع فعالیت‌های قرآنی این نیرو و همچنین نوزدهمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم ناجا پخش شد، سپس "صالح اطهری‌فرد"، قاری بین‌المللی کشورمان، آیاتی از سوره مبارکه "زمر" را تلاوت کرد که مورد تشویق حاضران قرار گرفت.

در ادامه این مراسم سردار "بهمن منصوری"، معاون آموزش سازمان عقیدتی - سیاسی نیروی انتظامی ضمن خیر مقدم به حاضران، طی سخنانی گفت: فعالیت‌های قرآنی در نیروی انتظامی به طور جدی دنبال می‌شود، به همین خاطر در این نیرو 9 مسابقه قرآنی در سطوح مختلف برای علاقه‌مندان برگزار می‌شود.

وی در ادامه افزود: این مسابقات برای سه گروه محصلان، کارکنان و خانواده‌های کارکنان برگزار می‌شود و این افراد از این مسابقات استقبال خوبی دارند و ما باید تلاش کنیم تا حضور این عزیزان در فعالیت‌های قرآنی بیشتر شود.

معاون آموزش سازمان عقیدتی - سیاسی نیروی انتظامی اظهار کرد: نوزدهمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم نیروی انتظامی در رشته‌های قرائت تحقیق، قرائت ترتیل، مفاهیم و نکات تفسیری، حفظ پنج جزء، حفظ 10 جزء، حفظ 20 جزء، حفظ کل قرآن کریم، حدیث و اذان در دو بخش بانوان و آقایان از 13 تا 15 اسفندماه برگزار شد.

سردار منصوری تصریح کرد: این مسابقات با حضور حدود 281 نفر از منتخبان مسابقات منطقه‌ای قرآن کریم ناجا برگزار شد و در بخش بانوان 147 نفر و در بخش آقایان 134 نفر شرکت کرده‌اند و رقابت نزدیکی بین متسابقین وجود داشت.

وی گفت: در سال جاری اولین آزمون حافظان قرآن کریم در نیروی انتظامی برگزار شد و در این آزمون در مجموع 2350 نفر شرکت کردند و از این تعداد 823 نفر از کارکنان ناجا، 1480 نفر از خانواده‌های کارکنان ناجا و 47 نفر از کارکنان وظیفه حضور داشتند و به افرادی که به حد نصاب رسیده‌اند، جوایز نقدی ارزنده‌ای اهدا شد.

معاون آموزش سازمان عقیدتی - سیاسی نیروی انتظامی در پایان افزود: برگزیدگان مسابقات نهایی قرآن کریم ناجا به مسابقات قرآن کریم نیروهای مسلح که اردیبهشت‌ماه سال 1390 برگزار می‌شود، راه می‌یابند، همچنین میزبانی این مسابقات در بخش بانوان را وزارت دفاع برعهده دارد و میزبانی آقایان نیز برعهده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران است.

در ادامه این برنامه گروه تواشیح و هم‌خوانی "اسوه" به اجرای دو برنامه پرداختند، سپس حجت‌الاسلام "حمید محمدی"، قائم مقام قرآنی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس مرکز هماهنگی، توسعه و ترویج فعالیت‌های قرآنی طی سخنانی گفت: آن چه در جامعه به عنوان فعالیت‌های قرآنی مطرح می‌شود، باید دارای یک سمت و سویی باشد تا در این زمینه بتوانیم به مقصد برسیم.

وی در ادامه افزود: هدف توسعه فعالیت‌های قرآنی نیست، بلکه آن چه مهم است توسعه فرهنگ قرآنی است شاید سؤال شود تفاوت بین فعالیت و فرهنگ چیست؟ خیلی اوقات ما فعالیت‌های قرآنی را انجام می‌دهیم، اما طی آن توسعه فرهنگ قرآنی انجام نمی‌شود که این موضوع یک آسیب است.

در ادامه این مراسم به نفرات برتر و برگزیده رشته‌های مختلف لوح تقدیر و جوایز اهداء شد، در پایان حجت‌الاسلام و المسلمین "ابوتراب بهرامی" رئیس عقیدتی - سیاسی ناجا طی سخنانی از همه مسئولان، فرماندهان و متسابقان تشکر کرد.